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NUTRITIONAL & ALLERGEN INFORMATION GUIDE

BURRITO BOWL EXPRESS
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Protein

Shredded Beef Barbacoa 230 15 4 0 75 300 3 1 1 25

Chipotle Chicken 150 6 1 0 105 220 1 0 0 22

Plant-based Chorizo 120 8 1 0 0 460 6 5 0 10

Starch

Cilnatro Lime Rice 120 0 0 0 0 140 27 1 0 3

Fritos 480 30 4.5 0 0 450 48 3 0 6

Sides

Charro Pinto Beans 50 0 0 0 0 150 8 2 <1 3

Roasted Onions & Peppers 40 2 0 0 0 130 4 1 2 <1

Green Chili Queso 150 10 7 0 25 350 4 0 1 8

Garnishes

Guacamole 70 6 1 0 0 80 4 3 <1 <1

Pico de Gallo 25 1.5 0 0 0 125 3 1 1 1

Chunky Salsa 10 0 0 0 0 210 2 0 0 0

Sliced Jalapenos 10 0 0 0 0 500 1 0 0 0

Colby Jack & Cheddar Cheese Blend 110 9 5 0 25 170 1 0 0 7

Onions & Cilantro 10 0 0 0 0 410 2 <1 1 0

Corn Slasa 20 0 0 0 0 35 5 <1 <1 <1

Shredded Lettuce 0 0 0 0 0 0 0 <1 0 0

If you have any food allergies or dietary restrictions, please speak with a member of our team. We are happy to assist and ensure your dining experience is safe and enjoyable. 
Please note: Due to shared preparation and cooking areas in our kitchens and the risk of cross-contact, we cannot guarantee that any item is free of any allergen.
Nutritional information does not include additional condiments or ingredients.
*Made without gluten means the menu item is made with ingredients that do not contain gluten. 
IMPORTANT: Foods prepared without gluten containing ingredients may not be ‘gluten-free’ since recipes are prepared in open kitchens where cross-contact is possible.


